PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	от 17 ноября 2025 года
	№ 38/281

	Р Е Ш Е Н И Е

О предложении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Щекинского района Тульской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Тульской области от 02.04.2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области, Собрание представителей Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Предложить избирательной комиссии Тульской области кандидатуру Рощина Владимира Викторовича для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Щекинского района Тульской области членом комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Тульской области.
3. Настоящее решение обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района                                              Рыбальченко Е.В.